ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
PHÒNG GIÁO DỤdVÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đỏc lâp —T ư do -  Hanh phúc

Số /TM -GDĐT-TH Quận 10, ngày 07 tháng 11 năm 2018

về mời dự giao lưu bóng
chuyền Cụm 2 Thành phố

Kính g ử i : Hiệu trưởng các trường tiêu học, THCS.

Thực hiện kế hoạch kếdroạch sinh hoạt chuyên môn Cụm 2 Thành phố, Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 10 kính mời:

Đến dự khai m ạc Giải bóng chuyền giao lưu Cán bộ quản lý các quận, huyện thuộc

Cụm 2 Thành phố (Quận 5 ,1 0 ,1 1 , Bình Tân, Huyện Bình Chánh)

1. Đ ịa điểm  : Trường THCS Nguyễn Văn Tố - số 140 Tam Đảo - Phường 14 - Quận 10

2. T hời gian : 07 giờ 30 phút ngày chủ nhật 11/11/2018

* Lưu ý: - M ời quý thầy cô dùng bữa sáng tại trường THCS Nguyễn Văn Tố.

- Sau khi tổng két giải, Ban tổ chức kính mời quý Lãnh đạo Phòng GDĐT cùng

các vận động viên các quận huyện thuộc Cụm 2 dự liên hoan họp mặt tại trường THCS

Nguyễn Văn Tố

- Kinh phí các trường hỗ trợ cho việc tổ chức giải tùy vào điều kiện của từng

- Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS.

- Các vận động viên là Cán bộ quản lý, giáo viên các trường (Theo danh sách

đính kèm)

trường, xin liên hệ cô Đặng Thị Tuyết Lan -  ĐT 0908577259

Rất m ong hiệu trưởng các trường quan tâm và cử người tham d ự ./.~ ^_

+ Như trên
+ Lưu

Nơi nhân:

D A N H  S Á C H  Đ Ộ I B Ó N G  C H U Y Ề N  C Á N  B ộ  Q U Ả N  L Ý
N G À N H  G IÁ O  D Ụ C  Q U Ậ N  10 ’

S T T H O  V À  T Ê N  • C H Ứ C  V Ụ Đ Ơ N  V Ị S Ó  Đ IỆ N

T H O Ạ I

1 N guyễn  L ê N h ân C huyên  viên P G D & Đ T  Q .10 0908182522

2 ; L ư u  T huận  P hong H iệu  trưởng N g u y ễn  Chí

T hanh

0918297072

3 N guyễn  T hanh  H oàng

H ải

p . H iệu  trưởng C M T 8 0903727921

4 : H ồ Đ ắc Tâm p . H iệu  trưởng B ắc  H ải 0908370731

5 i L ê C ông Phúc p . H iệu  trư ởng T ô H iến  T hành 0938939366

6 Tô M inh  Đ ời M ới PC T. CĐ D ư ơ n g  M inh

C hâu

0913939877

7 ; V ũ T uấn V inh P B T .C hi Đ oàn B ắc  H ải 0977780985

8 : Đ ỗ Q uốc K inh PC T. CĐ N g u y ễn  V ăn  Tố 0936854881

9 Đ inh  M inh  T uấn G V TD H ồ Thị K ỷ 0853618572

10 ; Đ ỗ Đ ức H uynh G V TD L ê T hị R iêng 0395411979

11 Trần  P hong  Phú G V TD T riệu  T hị T rinh 0908213038

12 Đ ào M inh  T rung G V  N H Ạ C T riệu  T hị T rinh 0772184980